
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
150 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania własne Powiatu - rekonstrukcja drogi powiatowej nr 1146C 
Wąwelno – Wiskitno – Łącko Małe, we wsi Jaszkowo. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3823D5C5-EEFB-4249-932B-26806B4B7CF5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Sępoleński otrzymał ofertę odnowy drogi powiatowej w Jaszkowie, jako promocyjne działanie 
firmy budowlanej, która obejmuje odnowę dotychczasowej nawierzchni w technologii betonowej na 
odcinku ok. 1100 mb. Koszty tej odnowy uwzględniają jedynie wartość materiałów budowlanych, natomiast 
koszty robót drogowych pokryte będą przez wykonawcę zadania w ramach promocji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3823D5C5-EEFB-4249-932B-26806B4B7CF5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

